100306 Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi

s CSADMHD Kladno a.s., i
3 0 6 nfﬁ{m Zelezni¢4f( 885,272 80 Kladno Plati od: 11.12.2022

tarifni pasmo
PD| & & R K& R @6 R R OEE R RE RE RS EE ROR RS @ R RS S RE R T R R

ZLICIN ¥ B 5110 530 5:40 550 550 6:.00 6:10 6:20 6:20 6:28 6:38 6:50 6:50 7:00 7:10 7:20 7:20 7:30 7:40 7:50 7:55 8:10 8:20 8:30 8:50
x  Sidlisté Zli¢in B 5:13 533 5143 553 553 603 6:13 623 6:23 6:31 6:41 653 6:53 7:03 7:13 7:23 7:23 7:33 7:43 7:53 7:58 8:13 823 8:33 853
x_Halenkovska B 514 534 544 554 554 6:04 6:14 624 624 6:32 6:42 654 6:54 7:04 7:14 7:24 724 734 744 754 759 8:14 8:24 8:34 854
x Stary Zlicin B 515 535 545 555 555 6:05 6:15 6:25 6:25 6:33 6:43 655 6:55 7:.05 7:15 7:25 7:25 7:.35 7:45 755 8:.00 8:15 8:25 8:35 8:55
x Blatnicka B 5116 536 546 556 556 6:06 6:17 6:26 6:27 6:34 6:44 656 6:56 7:.06 7:16 7:26 7:26 7:.36 7:46 756 8:01 8:17 8:27 8:37 8:56
x_Valticka B 5:17 537 5147 557 557 6.07 6:18 6:27 6:28 6:35 6:45 657 6:57 7:07 7:A7 7:27 7:27 7:37 747 7:57 802 818 828 8:38 8:57
x_Sobin B 5:18 538 5148 558 558 6.08 6:19 6:28 6:29 6:36 6:46 658 6:58 7:08 7:18 7:28 7:28 7:38 7:48 7:58 803 8:19 829 8:39 8:58

Hostivice,Na Piskach 1 520 540 550 6:00 6:00 6:10 6:21 6:30 6:31 6:38 6:48 7.00 7:00 7:10 7:20 7:30 7:30 7:40 7:50 800 8:05 8:21 8:31 8:41 9:00

Hostivice 1 522 542 552 6:02 6:02 6:12 6:23 6:32 6:33 6:40 6:50 7:.02 7:02 7:12 7:22 7:32 7:32 7:42 752 8:02 8:07 8:23 8:33 843 9:02

Hostivice,Stadion 1] 447 523 543 553 6:.03 603 6:13 625 6:33 6:35 6:41 6:51 7.03 7.03 7:13 7:23 7:33 7:33 7:43 7:53 8:04 808 825 835 845 9:.03

Hostivice,Litovice 1] 448 524 544 554 6.04 604 614 626 6:34 6:36 6:42 6:52 7.04 7.04 714 724 7:34 7:34 T7:44 7:54 805 809 826 836 846 9:.04

Hostivice,Sportovel 11 449 525 545 555 6:05 6:.05 6:15 6:27 6:35 6:37 643 6:53 7.05 7:05 7:15 725 7:35 7:35 7:45 755 806 810 827 8:37 847 9:.05

Hostivice,Jenecek 1| 450 526 546 556 606 6:06 6:16 6:28 6:36 6:38 6:44 6:54 7:.06 7.06 7.16 7.26 7:36 7:36 7:46 7.56 807 811 828 8:38 8:48 9:06

HOSTIVICE,VE VILKACH w& 1| 452 528 548 558 608 6:08 6:18 6:30 6:38 6:40 6:46 6:56 7:.08 7.08 7.18 7:28 7:.38 7:38 7:48 7.58 8.09 813 830 840 8:50 9:08

JENEC,LIDICKA 1] 4:55 5:31 5:51 6:11 6:33 641 6:43 6:59 711 721 741 8.01 812 816 833 9:11

Jene¢ 12 ! 6:42 6:44 7:12 802 8:17 !

JENEC,VYSILACI STREDISKO 1| ¢ ! 6:45 6:47 7:15 ! 8:20 !

Jene¢,Komeréni zéna 1| 2 ! 6:49 7:17 8:04 8:22 !

Jene¢,Nadrazi wa 1l ¢ ! 7:20 ! ! 9:14

Dobroviz,Komeréni zéna 1] 4:59 555 7:24 8:08 8:26 9:18

Dobroviz 1] 5:01 5.57 7:26 8:10 8:28 9:20

Hostoun,Na Pohofi 1] 5:03 5:59 7:28 8:12 8:30 9:22

HOSTOUN 1] 5:05 6:01 7:30 8:14 8:32 9:24

Dolany 2| 5:10 6:06 7:35 8:37

Hrebe¢,Netfeby 2| 5112 6:08 7:37 8:39

Hrebed 2| 514 6:10 7:39 8:41

Kladno,Prazska kfiz. 3| 5:18 6:14 7:43 8:45

Kladno,U Hvézdy 3| 5:20 6:16 7:45 8:47

Kladno,Sitna 3| 5:23 6:19 7:48 8:50

Kladno,gymnasium 3] 5:25 6:21 7:50 852

Kladno,nam.Svobody 3| 5:27 6:23 7:52 8:54

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3] 5:29 6:25 7:54 8:56

tarifni pasmo
PDl®t & R ®Ff & K& @6 K& O & KR @6 R ®©F R ®F K& KR GtE K& R Ot6 K& R O K&

ZLICIN ¥ B| 850 9:20 9:50 9:50 10:20 10:50 10:50 11:20 11:20 11:50 12:20 12:20 12:50 12:50 13:10 13:20 13:30 13:45 13:50 14:00 14:15 14:20 14:30 14:45 14:50 14:55
x Sidlité Zli¢in B| 8:53 9:23 9:53 9:53 10:23 10:53 10:53 11:23 11:23 11:53 12:23 12:23 12:53 12:53 13:13 13:23 13:33 13:48 13:53 14:03 14:18 14:23 14:33 14:48 14:53 14:58
x_Halenkovska B| 8:54 9:24 9:54 9:54 10:24 10:54 10:54 11:24 11:24 11:54 12:24 12:24 12:54 12:54 13:14 13:24 13:34 13:49 13:54 14:04 14:19 14:24 14:34 14:49 14:54 14:59
x Stary Zlicin B| 8:55 9:25 9:55 9:55 10:25 10:55 10:55 11:25 11:25 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:15 13:25 13:35 13:50 13:55 14:05 14:20 14:25 14:35 14:50 14:55 15:00)
x Blatnicka B| 8:57 9:27 9:57 9:57 10:27 10:57 10:57 11:27 11:27 11:57 12:27 12:27 12:57 12:57 13:17 13:27 13:37 13:52 13:57 14:07 14:22 14:27 14:37 14:52 14:57 15:02
x_Valticka B| 8:58 9:28 9:58 9:58 10:28 10:58 10:58 11:28 11:28 11:58 12:28 12:28 12:58 12:58 13:18 13:28 13:38 13:53 13:58 14:08 14:23 14:28 14:38 14:53 14:58 15:03
x_Sobin B| 859 9:29 9:59 9:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:29 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:19 13:29 13:39 13:54 13:59 14:09 14:24 14:29 14:39 14:54 14:59 15:04
Hostivice,Na Piskach 11 9:01 9:31 10:01 10:01 10:31 11:01 11:01 11:31 11:31 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:21 13:31 13:41 13:56 14:01 14:11 14:26 14:31 14:41 14:56 15:01 15:06)
Hostivice 1] 9:03 9:33 10:03 10:03 10:33 11:03 11:03 11:33 11:33 12:03 12:33 12:33 13:03 13:03 13:23 13:33 13:43 13:58 14:03 14:13 14:28 14:33 14:43 14:58 15:03 15:08
Hostivice,Stadion 11 9:05 9:35 10:05 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 11:35 12:05 12:35 12:35 13:05 13:05 13:25 13:35 13:45 14:00 14:05 14:15 14:30 14:35 14:45 15:00 15:05 15:10)
Hostivice,Litovice 11 9:06 9:36 10:06 10:06 10:36 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:36 12:36 13:06 13:06 13:26 13:36 13:46 14:01 14:06 14:16 14:31 14:36 14:46 15:01 15:06 15:11
Hostivice,Sportovcl 1] 9:07 9:37 10:07 10:07 10:37 11:07 11:07 11:37 11:37 12:07 12:37 12:37 13:07 13:07 13:27 13:37 13:47 14:02 14:07 14:17 14:32 14:37 14:47 15:02 15:07 15:12
Hostivice,Jenecek 1] 9:08 9:38 10:08 10:08 10:38 11:08 11:08 11:38 11:38 12:08 12:38 12:38 13:08 13:08 13:28 13:38 13:48 14:03 14:08 14:18 14.33 14:38 14:48 15:03 15:08 15:13
HOSTIVICE,VE VILKACH e 11 9:10 9:40 10:10 10:10 10:40 11:10 11:10 11:40 11:40 12:10 12:40 12:40 13:10 13:10 13:30 13:40 13:50 14:05 14:10 14:20 14:35 14:40 14:50 15:05 15:10 15:15
JENEC,LIDICKA 1] 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 13:13 13:13 13:33 14:08 14:13 14:38 15:08 15:13
Jene¢ 1 10:14 ! ! ! 15:09
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 ! ! 4 4 ! 15:12
Jene¢,Komeréni zona 1 10:16 ¢ ! ! ! 15:14
Jene€,Nadrazi wd 1 10:16 11:16 13:16 ! 15:17
Dobroviz,Komeréni zéna 1 10:20 11:20 13:20 14:42 15:21
Dobroviz 1 10:22 11:22 13:22 14:44 15:23
Hostoun,Na Pohofi 1 10:24 11:24 13:24 14:46 15:25
HOSTOUN 1 10:26 11:26 13:26 14:48 15:27
Dolany 2 10:31 11:31 13:31 15:32
Hrebe¢,Netfeby 2 10:33 11:33 13:33 15:34
Hrebed 2 10:35 11:35 13:35 15:36
Kladno,Prazska kfiz. 3 10:39 11:39 13:39 15:40
Kladno,U Hvézdy 3 10:41 11:41 13:41 15:42
Kladno,Sitna 3 10:44 11:44 13:44 15:45
Kladno,gymnasium 3 10:46 11:46 13:46 15:47
Kladno,nam.Svobody 3 10:48 11:49 13:48 15:50
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 10:50 11:51 13:50 15:52
Vysvetlivky:
X- naznameni

A - jede v pracovnich dnech
®- jede v sobotu
t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - Spoj zaiistuie nizkopodiazni vozidio.
P2 - neiede 24.12.
PHd- neiede 24.12. 2 31.12.
- neiede25.12.a1.1.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




100306

306

Praha,Zli¢in - Kladno,Autobusové nadrazi

A CSAD MHD Kladno a.s.,
arriva Zelezni¢4f( 885,272 80 Kladno

Plati od: 11.12.2022

ZLICIN
Sidlisté Zlicin
Halenkovska

tarifni pasmo
Pokracovani|

R RS @S R RE R A RE R K @F R RS R AL R R R T R RS R T RS R RS

15:05 15:15 15:20 15:25 15:35 15:45 15:50 15:55 16:05 16:15 16:20 16:25 16:35 16:45 16:50 16:55 17.05 17:15 17:20 17:25 17:35 17:45 17:50 17:55 18:05 18:15
15:08 15:18 15:23 15:28 15:38 15:48 15:53 15:58 16:08 16:18 16:23 16:28 16:38 16:48 16:53 16:58 17.08 17:18 1723 17:28 17:38 17:48 17:53 17:58 18:08 18:18
15:09 15:19 15:24 15:29 15:39 15:49 15:54 15:59 16:09 16:19 16:24 16:29 16:39 16:49 16:54 16:59 17.09 17:19 1724 17:29 17:39 17:49 17:54 17:59 18.09 18:19

Stary Zli¢in
Blatnicka
Valticka

15:10 15:20 15:25 15:30 15:40 15:50 15:55 16:00 16:10 16:20 16:25 16:30 16:40 16:50 16:55 17:00 17:10 17:20 17:25 17:30 17:40 17:50 17:55 18:00 18:10 18:20
15:12 15:22 15:27 15:32 15:42 15:52 15:57 16:02 16:12 16:22 16:27 16:32 16:42 16:52 16:57 17:02 17:12 17:22 17:.27 17:32 17:42 17:52 17:57 18:02 18:12 18:22
15:13 15:23 15:28 15:33 15:43 15:53 15:58 16:03 16:13 16:23 16:28 16:33 16:43 16:53 16:58 17:03 17:13 17:23 1728 17:33 17:43 17:53 17:58 18:03 18:13 18:23

X > X X X X

Sobin

15:14 15:24 15:29 15:34 15:44 15:54 15:59 16:04 16:14 16:24 16:29 16:34 16:44 16:54 16:59 17:04 17:14 17:24 17:29 17:34 17:44 17:54 17:59 18:04 18:14 18:24

Hostivice,Na Piskach
Hostivice

15:16 15:26 15:31 15:36 15:46 15:56 16:01 16:06 16:16 16:26 16:31 16:36 16:46 16:56 17:01 17:06 17:16 17:26 17.31 17:36 17:46 17:56 18:01 18:06 18:16 18:26
15:18 15:28 15:33 15:38 15:48 15:58 16:03 16:08 16:18 16:28 16:33 16:38 16:48 16:58 17.03 17:08 17:18 17:28 17.33 17:38 17:48 17:58 18.03 18:08 18:18 18:28

Hostivice,Stadion
Hostivice,Litovice
Hostivice,Sportovel

15:20 15:30 15:35 15:40 15:50 16:00 16:05 16:10 16:20 16:30 16:35 16:40 16:50 17:00 17:05 17:10 17:20 17:30 17:35 17:40 17:50 18:00 18:05 18:10 18:20 18:30
15:21 15:31 15:36 15:41 15:51 16:01 16:06 16:11 16:21 16:31 16:36 16:41 16:51 17:01 17:06 17:11 17:21 17:31 17:36 17:41 17:51 18:01 18:06 18:11 18:21 18:31
15:22 15:32 15:37 15:42 15:52 16:02 16:07 16:12 16:22 16:32 16:37 16:42 16:52 17:02 17:07 17:12 17:22 17:32 17:37 17:42 17:52 18:02 18:07 18:12 18:22 18:32

B
B
B
B
B
B
B
1
1
1
1
1
Hostivice,Jenecek 1]15:23 15:33 15:38 15:43 15:53 16:03 16:08 16:13 16:23 16:33 16:38 16:43 16:53 17:03 17.08 17:13 17:23 17:33 17:38 17:43 1753 18:03 18:08 18:13 18:23 18:33
HOSTIVICE,VE VILKACH wa 1]15:25 15:35 15:40 15:45 15:55 16:05 16:10 16:15 16:25 16:35 16:40 16:45 16:55 17:05 17:10 17:15 17:25 17:35 17:40 17:45 17:55 18:05 18:10 18:15 18:25 18:35
JENEC,LIDICKA 1]15:28 15:48 16:08 16:13 16:28 16:48 17:08 17:13 17:28 17:48 18:08 18:13 18:28
Jene¢ 1|2 16:09 ¢ { ! { 18:29
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1l ¢ 1612 ! 4 ! 18:32
Jenet,Komeréni zona 1| 2 16:14 ¢ ! li !
Jene¢,Nadrazi wa 1l ¢ 16:17 16:16 ! ! !
Dobroviz,Komeréni zéna 1]15:32 16:21 16:20 16:32 16:52 17:32
Dobroviz 1]15:34 16:23 16:22 16:34 16:54 17:34
Hostoun,Na Pohofi 1]15:36 16:25 16:24 16:36 16:56 17:36
HOSTOUN 1]15:38 16:27 16:26 16:38 16:58 17:38
Dolany 2 16:32 16:31
Hrebe¢,Netfeby 2 16:34 16:33
Hrebed 2 16:36 16:35
Kladno,Prazska kfiz. 3 16:40 16:39
Kladno,U Hvézdy 3 16:42 16:41
Kladno,Sitna 3 16:45 16:44
Kladno,gymnasium 3 16:47 1646
Kladno,nam.Svobody B 3 16:50 16:48
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 16:52 16:50
tarifni pasmo
» PDjGts R K& KR O KR K& om R K& om K RK&E omr K& K& o S B B B B R85 ome ERS
ZLICIN ¥ B|18:20 18:25 18:35 18:45 18:50 18:55 19:10 19:20 19:25 19:40 19:50 19:55 20:10 20:20 20:25 20:50 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50 23:50 0:30
x  Sidlisté Zlicin B|18:23 18:28 18:38 18:48 18:53 18:58 19:13 19:23 19:28 19:43 19:53 19:58 20:13 20:23 20:28 20:53 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 23:53 0:33
x Halenkovska B|18:24 18:29 18:39 18:49 18:54 18:59 19:14 19:24 19:29 19:44 19:54 19:59 20:14 20:24 20:29 20:54 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54 23:54 0:34
x Stary Zlicin B|18:25 18:30 18:40 18:50 18:55 19:00 19:15 19:25 19:30 19:45 19:55 20:00 20:15 20:25 20:30 20:55 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 23:55 0:35
x Blatnicka B|18:27 18:32 18:42 18:52 18:57 19:02 19:17 19:27 19:32 19:47 19:57 20:01 20:16 20:26 20:31 20:56 20:57 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56 23:56 0:36
x_Valticka B|18:28 18:33 18:43 18:53 18:58 19:03 19:18 19:28 19:33 19:48 19:58 20:02 20:17 20:27 20:32 20:57 20:58 21:27 21:57 22:27 22:57 23:27 23:57 23:57 0:37
x_Sobin B|18:29 18:34 18:44 18:54 18:59 19:04 19:19 19:29 19:34 19:49 19:59 20:03 20:18 20:28 20:33 20:58 20:59 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 23:58 0:38
Hostivice,Na Piskach 1]18:31 18:36 18:46 18:56 19:01 19:06 19:21 19:31 19:36 19:51 20:01 20:05 20:20 20:30 20:35 21:00 21:01 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:00 0:40
Hostivice 1]18:33 18:38 18:48 18:58 19:03 19:08 19:23 19:33 19:38 19:53 20:03 20:07 20:22 20:32 20:37 21:02 21:03 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:02 0:42
Hostivice,Stadion 1]18:35 18:40 18:50 19:00 19:05 19:10 19:25 19:35 19:40 19:55 20:05 20:08 20:23 20:33 20:38 21:03 21:04 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03 0:03 0:43
Hostivice,Litovice 1]118:36 18:41 18:51 19:01 19:06 19:11 19:26 19:36 19:41 19:56 20:06 20:09 20:24 20:34 20:39 21:04 21:05 21:34 22:04 22:34 23:04 23:34 0:04 0:.04 0:44
Hostivice,Sportovcl 1]18:37 18:42 18:52 19:02 19:07 19:12 19:27 19:37 19:42 19:57 20:07 20:10 20:25 20:35 20:40 21:05 21:06 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05 0:.05 0:45
Hostivice,Jenecek 1]18:38 18:43 18:53 19:03 19:08 19:13 19:28 19:38 19:43 19:58 20:08 20:11 20:26 20:36 20:41 21:06 21:07 21:36 22:06 22:36 23:06 23:36 0:.06 0:06 0:46
HOSTIVICE,VE VILKACH e 1]18:40 18:45 18:55 19:05 19:10 19:15 19:30 19:40 19:45 20:00 20:10 20:13 20:28 20:38 20:43 21:08 21:09 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08 0:08 0:48
JENEC,LIDICKA 1]18:43 18:48 19:08 19:13 19:18 19:33 19:48 20:03 20:13 20:31 21:11 21:12 22:11 23:11 0:11 051
Jene¢ o 1]18:44 19:09 19:14 21:12
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1]18:47 19:12 19:17 l
Jene€,Komer¢ni zéna 1 19:14 19:19 21:14
Jene€,Nadrazi wd 1 19:17 19:22 2117
Dobroviz,Komeréni zéna 1 19:21 19:26 21:21
Dobroviz 1 19:23 19:28 21:23
Hostoun,Na Pohofi 1 19:25 19:30 21:25
HOSTOUN 1 19:27 19:32 21:27
Dolany 2 19:32 19:37
Hrebe¢,Netfeby 2 19:34 19:39
Hrebed 2 19:36 19:41
Kladno,Prazska kfiz. 3 19:40 19:45
Kladno,U Hvézdy 3 19:42 19:47
Kladno,Sitna 3 19:45 19:50
Kladno,gymnasium 3 19:47 19:52
Kladno,nam.Svobody B 3 19:49 19:54
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 19:51 19:56

- na znameni
jede v pracovnich dnech
iede v sobotu

nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede 25.12.a 1.1.

BEE, o,

jede v nedéli a ve statem uznané svatky
Spoj zaiistuie nizkopodlazni vozidlo.

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Soft. CHAPS spol. s r.o.




100306

306

Kladno,Autobusové nadrazi - Praha,Zli¢in

A

arriva

CSAD MHD Kladno a.s.,
Zeleznicarti 885,272 80 Kladno

Plati od: 11.12.2022

tarifni pasmo

o B POl & R R& @6 R R R Ot6 R K& K& @6 RKE KRR GOF R KRR R KRS @ RS R R R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:58 6:08 6:44
Kladno,nam.Svobody 3 6:00 6:10 6:46
Kladno,gymnasium 3 6:03 6:13 6:49
Kladno,Sitna 3 6:06 6:16 6:52
Kladno,U Hvézdy 3 6:09 6:19 6:55
Kladno,Prazska kfiz. 3 6:11 6:21 6:57
Hrebec 2 6:15 6:25 7.01
Hrebe¢,Netfeby 2 6:17 6:27 7:03
Dolany 2 6:19 6:29 7:05
HOSTOUN 1 4:40 6:07 6:24 6:34 710
Hostour,Na Pohofi 1 4:42 6:09 6:26 6:36 712
Dobroviz 1 4:45 6:12 6:28 6:39 715
Dobroviz,Komeréni zéna 1 4:47 6:14 6:30 6:41 717
Jene¢,Nadrazi wd 1 ! ! 6:35 6:46 7:22
Jene€,Komer¢ni zéna 1 ! ! 6:37 6:48 6:55 7:24
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 li l 6:39 650 { 7:09 7:26
JENEC,LIDICKA 1] 423 451 508 513 5:28 538 5143 548 558 6:18 6:36 6:43 6:54 6:59 710 713 7:30
Jenec 1] 424 4:52 509 5:14 529 539 544 549 5:59 6:19 6:37 6:44 6:55 7:.00 711 714 7:31
HOSTIVICE,VE VILKACH w4 1| 427 455 512 5117 522 532 542 547 552 6:02 6:12 6:17 6:22 6:32 6:40 6:47 6:48 6:58 7.03 714 717 724 7:34 744
Hostivice,Jenecek 1] 429 4:57 5114 519 524 534 544 549 554 6:04 6:14 6:19 624 6:34 642 6:49 650 7:00 7:05 716 7119 7:26 7:36 7:46
Hostivice,Sportovcl 1] 430 458 5:15 520 5125 5:35 5:45 550 555 6:05 6:15 6:20 625 6:35 6:43 6:50 6:51 7:.01 7:.06 717 720 7:27 7:37 TA47
Hostivice,Litovice 1] 431 459 5116 521 526 536 546 551 556 6:06 6:16 6:21 6:26 6:36 6:44 651 6:52 7:.02 7:.07 718 721 7:28 7:38 7:48
Hostivice,Stadion 1] 432 5:00 5117 522 527 537 547 552 557 6:07 6:17 6:22 6:27 6:37 645 652 6:53 7:.03 7:08 719 722 7:29 7:39 749
Hostivice 1] 4:33 5:01 5:18 5:23 528 538 548 553 558 6:08 6:18 6:23 6:28 6:38 6:46 6:53 6:54 7:.04 7:09 7:15 7:20 7:23 7:30 7:40 7:50
Hostivice,Na Piskach 1] 4:35 5:04 521 525 531 541 551 555 6:01 6:11 6:21 6:25 6:31 6:41 6:49 6:55 657 7:.07 7:12 7:18 7:23 7:25 7:33 7:43 753
x SOBIN B| 437 5:06 523 527 5133 543 553 557 6:03 6:13 6:23 6:27 6:33 6:43 6:51 6:57 659 7:09 7:14 7:20 7:25 7:27 7:35 7:40 7:45 755
x_Valticka B| 4:38 5:07 524 528 534 544 554 558 6:04 6:14 6:24 6:28 6:34 6:44 6:52 6:58 7.00 7:10 7:15 7:21 7:26 7:28 7:36 7:41 7:46 7:56
x Blatnicka B| 439 5:08 525 5229 535 545 555 559 6:05 6:15 6:25 6:29 6:35 6:45 653 6:59 7:.01 7:11 7116 7:22 7:27 7:29 7.37 742 TA4A7 757
x Stary Zli€in B| 440 5:10 5:27 5:30 537 547 557 6:.00 6:07 6:17 6:27 6:30 6:37 6:47 655 7:.00 7:03 7:13 7:18 7:24 7:29 7:30 7:39 7:44 749 7:59
x Halenkovska B| 441 5:11 528 5:31 538 548 558 6:01 6:08 6:18 6:28 6:31 6:38 6:48 656 7:.01 7:04 7:14 7:19 7:25 7:30 7:31 7:40 7:45 7:50 8:00
x  Sidlisté Zlicin B| 442 5112 529 532 539 549 559 6:02 6:09 6:19 6:29 6:32 6:39 6:49 6:57 7:02 7.05 7:15 720 7:26 7.31 7:32 7:41 746 751 801

ZLICIN ¥ Bl 445 5115 5:32 535 542 552 6:02 6:05 6:12 6:22 6:32 6:35 6:42 6:52 7:00 7:05 7:09 7:19 7:24 7:30 7.35 7:35 7:45 7:50 7:55 8:05

tarifni pasmo

o PDl ®t %5 & R ©t % Ot K& R O, & K& @ & R Gth RE O R O R OfF K& @6 K&
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 7:44 9:00 10:00 12:00
Kladno,nam.Svobody 3 7:46 9:02 10:02 12:02
Kladno,gymnasium 3 7:49 9:05 10:05 12:.05
Kladno,Sitna 3 7:52 9:08 10:08 12:08
Kladno,U Hvézdy 3 755 91 10:11 12:11
Kladno,Prazska kfiz. 3 757 9:13 10:13 12:13
Hrebec 2 8:01 9:17 10:17 12:17
Hrebe¢,Netfeby 2 8:03 9:19 10:19 12:19
Dolany 2 8:05 9:21 10:21 12:21
HOSTOUN 1 8:10 8:39 9:26 9:26 10:26 12:26 12:26
Hostour,Na Pohoffi 1 8:12 8:41 9:28 9:28 10:28 12:28 12:28
Dobroviz 1 8:15 8:44 9:31 9:31 10:31 12:31 12:31
Dobroviz,Komeréni zéna 1 8:17 8:46 9:33 9:33 10:33 12:33 12:33
Jene€,Nadrazi wd 1 8:22 ! 9:38 9:38 10:38 12:38 12:38
Jene&,Komeréni zéna 1 8:24 ! [ ! 11:36 [

JENEC VYSILACI STREDISKO 1 8:26 ! I ! ! [
JENEC,LIDICKA 1| 7:43 7:50 8:10 8:30 8:40 850 9:40 9:40 10:40 10:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:20 13:40 13:50
Jenec 1] 7:44 7:51 8:11 8:31 841 851 941 941 10:41 10:41 11:41 11:41 12:41 1241 13:21 13:41 13:51
HOSTIVICE,VE VILKACH w4 1| 7:47 754 804 814 814 834 844 854 914 944 9:44 10:14 10:44 10:44 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:44 12:44 13:04 13:14 13:24 13:44 13:54
Hostivice,Jenecek 11 749 7:56 8:06 8:16 8:16 836 846 856 9:16 9:46 9:46 10:16 10:46 10:46 11:16 11:46 11:46 12:16 12:16 12:46 12:46 13:06 13:16 13:26 13:46 13:56
Hostivice,Sportovcl 11 750 7.57 8:.07 817 817 837 847 857 917 9:47 947 10:17 10:47 10:47 11:17 11:47 11:47 12:17 12:17 12:47 12:47 13:07 13:17 13:27 13:47 13:57|
Hostivice,Litovice 11 7:51 7:58 8:08 8:18 8:18 838 848 858 9:18 9:48 9:48 10:18 10:48 10:48 11:18 11:48 11:48 12:18 12:18 12:48 12:48 13:08 13:18 13:28 13:48 13:58
Hostivice,Stadion 11 7:52 7:59 8:09 8:19 819 839 849 859 9:19 9:49 9:49 10:19 10:49 10:49 11:19 11:49 11:49 12:19 12:19 12:49 12:49 13:09 13:19 13:29 13:49 13:59
Hostivice 1] 7:53 8:00 8:10 8:20 820 840 850 9:00 9:20 9:50 9:50 10:20 10:50 10:50 11:20 11:50 11:50 12:20 12:20 12:50 12:50 13:10 13:20 13:30 13:50 14:00
Hostivice,Na Piskach 1] 7:55 8:03 8:13 8:23 823 843 853 9:03 9:23 9:53 9:53 10:23 10:53 10:53 11:23 11:53 11:53 12:23 12:23 12:53 12:53 13:13 13:23 13:33 13:53 14:03
x SOBIN B| 757 8:05 815 8:25 825 845 855 9:.05 9:25 9:55 9:55 10:25 10:55 10:55 11:25 11:55 11:55 12:25 12:25 12:55 12:55 13:15 13:25 13:35 13:55 14:05
x_Valticka B| 7.58 8:06 8:16 8:26 8:26 8:46 856 9:.06 9:26 9:56 9:56 10:26 10:56 10:56 11:26 11:56 11:56 12:26 12:26 12:56 12:56 13:16 13:26 13:36 13:56 14:06
x Blatnicka B| 7:59 8:07 817 827 827 847 857 9:.07 9:27 9:57 9:57 10:27 10:57 10:57 11:27 11:57 11:57 12:27 12:27 12:57 12:57 13:17 13:27 13:37 13:57 14:07|
x Stary Zli€in B| 8:00 8:09 819 829 829 849 859 9:.09 9:29 9:59 9:59 10:29 10:59 10:59 11:29 11:59 11:59 12:29 12:29 12:59 12:59 13:19 13:29 13:39 13:59 14:09
x Halenkovska B| 8:01 8:10 8:20 8:30 8:30 850 9:.00 9:10 9:30 10:00 10:00 10:30 11:00 11:00 11:30 12:00 12:00 12:30 12:30 13:00 13:00 13:20 13:30 13:40 14:00 14:10
x  Sidlisté Zlicin B| 802 8:11 821 831 831 851 9:.01 9:11 9:31 10:01 10:01 10:31 11:01 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 12:31 13:01 13:01 13:21 13:31 13:41 14:01 14:11
ZLICIN ¥ B| 805 8:15 825 8:35 835 8:55 9:05 9:15 9:35 10:05 10:05 10:35 11:05 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 12:35 13:05 13:05 13:25 13:35 13:45 14:05 14:15
Vysvetlivky:
X- na znameni

A - jede v pracovnich dnech
®- jede v sobotu
t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - Spoj zaiistuie nizkopodiazni vozidio.
P2 - neiede 24.12.
PHd- neiede 24.12. 2 31.12.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




100306

306

Kladno,Autobusové nadrazi - Praha,Zli¢in

A CSAD MHD Kladno a.s.,
arriva Zelezni¢4f( 885,272 80 Kladno

Plati od: 11.12.2022

tarifni pasmo

Hostivice,Sportovcl

14:12 14:17 14:27 14:42 14:47 14:57 15:07 15:17 15:17 15:27 15:37 15:47 15:47 15:57 16:07 16:17 16:17 16:27 1637 16:47 16:47 16:57 17.07 17:17 17:17 17:27

Hostivice,Litovice
Hostivice,Stadion

14:13 14:18 14:28 14:43 14:48 14:58 15:08 15:18 15:18 15:28 15:38 15:48 15:48 15:58 16:08 16:18 16:18 16:28 16:38 16:48 16:48 16:58 17.08 17:18 17:18 17:28
14:14 14:19 14:29 14:44 14:49 14:59 15:09 15:19 15:19 15:29 15:39 15:49 15:49 15:59 16:09 16:19 16:19 16:29 16:39 16:49 16:49 16:59 17:.09 17:19 17:19 17:29

o | Pokracovani| R @ R ORE @t R ORE R G RE R KE B & KE R AL KE R R T R R RO RE

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 14:04 15:00
Kladno,nam.Svobody 3 14:06 1502
Kladno,gymnasium 3 14:09 15.05
Kladno,Sitna 3 14:12 1508
Kladno,U Hvézdy 3 14:15 15:11
Kladno,Prazska kfiz. 3 14:17 15:13
Hrebec 2 14:21 15:17
Hrebe¢,Netfeby 2 14:23 15:19
Dolany 2 14:25 15:21
HOSTOUN 1 14:30 14:55 15:26 15:59 16:59
Hostour,Na Pohofi 1 14:32 14:57 15:28 16:01 17:01
Dobroviz 1 14:35 15:00 15:31 16:04 17:.04
Dobroviz,Komeréni zéna 1 14:37 15:02 15:33 16:06 17:06
Jene¢,Nadrazi wa 1 14:42 ! 15:38
Jene¢,Komeréni zona 1 14:44 15:06 ! ! !
JENEC,VYSILACI STREDISKO 1 14:46 ! ! ! !
JENEC,LIDICKA 1 14:20 14:40 14:50 15:10 15:30 15:40 15:50 16:10 16:30 16:40 16:50 17:10
Jenec 1 14:21 14:41 14:51 15:11 15:31 15:41 15:51 16:11 16:31 16:41 16:51 17:11
HOSTIVICE,VE VILKACH w4 1114:09 14:14 14:24 14:39 14:44 14:54 15:04 15:14 15:14 15:24 15:34 15:44 15:44 15:54 16:04 16:14 16:14 16:24 16:34 16:44 16:44 16:54 17:04 17:14 17:14 17:24
Hostivice,Jenecek 1114:11 14:16 14:26 14:41 14:46 14:56 15:06 15:16 15:16 15:26 15:36 15:46 15:46 15:56 16:06 16:16 16:16 16:26 16:36 16:46 16:46 16:56 17:06 17:16 17:16 17:26)

1

1

1

1

1

B

B

B

B

B

B

B

Hostivice,Sportovcl

17:37 17:47 17:48 17:58 18:08 18:18 18:18 18:28 18:38 18:48 18:48 19:03 19:18 19:18 19:33 19:48 19:48 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:20 22:50 23:20

Hostivice,Litovice
Hostivice,Stadion

17:38 17:48 17:49 17:59 18:09 18:19 18:19 18:29 18:39 18:49 18:49 19:04 19:19 19:19 19:34 19:49 19:49 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:21 22:51 23:21
17:39 17:49 17:50 18:00 18:10 18:20 18:20 18:30 18:40 18:50 18:50 19:05 19:20 19:20 19:35 19:50 19:50 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:22 22:52 23:22

Hostivice 14:15 14:20 14:30 14:45 14:50 15:00 15:10 15:20 15:20 15:30 15:40 15:50 15:50 16:00 16:10 16:20 16:20 16:30 16:40 16:50 16:50 17:00 17:10 17:20 17:20 17:30
Hostivice,Na Piskach 14:18 14:23 14:33 14:48 14:53 15:03 15:13 15:23 15:23 15:33 15:43 15:53 15:53 16:03 16:13 16:23 16:23 16:33 16:43 16:53 16:53 17:03 17:13 17:23 17:23 17:33
x SOBIN 14:20 14:25 14:35 14:50 14:55 15:05 15:15 15:25 15:25 15:35 15:45 15:55 15:55 16:05 16:15 16:25 16:25 16:35 16:45 16:55 16:55 17:05 17:15 17:25 17:25 17:35
x_Valticka 14:21 14:26 14:36 14:51 14:56 15:06 15:16 15:26 15:26 15:36 15:46 15:56 15:56 16:06 16:16 16:26 16:26 16:36 16:46 16:56 16:56 17:06 17:16 17:26 17:26 17:36
x Blatnicka 14:22 14:27 14:37 14:52 14:57 15:07 15:17 15:27 15:27 15:37 15:47 15:57 15:57 16:07 16:17 16:27 16:27 16:37 16:47 16:57 16:57 17:07 17:17 17:27 17:27 17:37
x Stary Zli€in 14:24 14:29 14:39 14:54 14:59 15:09 15:19 15:29 15:29 15:39 15:49 15:59 15:59 16:09 16:19 16:29 16:29 16:39 16:49 16:59 16:59 17:09 17:19 17:29 17:29 17:39
x_Halenkovska 14:25 14:30 14:40 14:55 15:00 15:10 15:20 15:30 15:30 15:40 15:50 16:00 16:00 16:10 16:20 16:30 16:30 16:40 16:50 17:00 17:00 17:10 17:20 17:30 17:30 17:40
x  Sidlisté Zlicin 14:26 14:31 14:41 14:56 15:01 15:11 15:21 15:31 15:31 15:41 15:51 16:01 16:01 16:11 16:21 16:31 16:31 16:41 16:51 17:01 17:.01 17:11 17:21 17:31 17:31 17:41
ZLICIN ¥ 14:30 14:35 14:45 15:00 15:05 15:15 15:25 15:35 15:35 15:45 15:55 16:05 16:05 16:15 16:25 16:35 16:35 16:45 16:55 17:05 17:05 17:15 17:25 17:35 17:35 17:45
tarifni pasmo
o » PD| ® @©f: K& KR K& KR O KR K& K @ K& KR om K& K& om ES B B B RS om B B
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 17:10 17:55
Kladno,nam.Svobody 3 17:12 1757
Kladno,gymnasium 3 17:15 18:00
Kladno,Sitna 3 17:18 18:03
Kladno,U Hvézdy 3 17:21 18:06
Kladno,Prazska kfiz. 3 17:23 18:08
Hrebec 2 17:27 18:12
Hrebe¢,Netfeby 2 17:29 18:14
Dolany 2 17:31 18:16
HOSTOUN 1|17:19 17:36 18:00 18:21 21:59
Hostour,Na Pohoffi 1117:21 17:38 18:02 18:23 22:01
Dobroviz 1]17:24 17:41 18:05 18:26 22:03
Dobroviz,Komeréni zéna 1117:26 17:43 18:07 18:28 22:05
Jene¢,Nadrazi wa 1 li I 18:33 1§
Jene¢,Komeréni zona 1| ¢ 17:47 ! 18:35 22:09
JENEC VYSILACT STREDISKO 1| ¢ ! ! 18:37 19:07 19:07 !
JENEC,LIDICKA 1]17:30 17:40 17:51 18:11 18:41 18:41 19:11 19:11 19:41 20:13 21:13 22:13 22:13 2313
Jenec 1]17:31 17:41 17:52 18:12 18:42 18:42 19:12 19:12 19:42 20:14 21:14 22:14 22:14 2314
HOSTIVICE,VE VILKACH #& 1117:34 17:44 17:45 17:55 18:05 18:15 18:15 18:25 18:35 18:45 18:45 19:00 19:15 19:15 19:30 19:45 19:45 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:17 22:47 23:17
Hostivice,Jenecek 1117:36 17:46 17:47 17:57 18:07 18:17 18:17 18:27 18:37 18:47 18:47 19:02 19:17 19:17 19:32 19:47 19:47 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:19 22:49 23:19
1
1
1
1
1
B
B
B
B
B
B
B

Hostivice 17:40 17:50 17:51 18:01 18:11 18:21 18:21 18:31 18:41 18:51 18:51 19:06 19:21 19:21 19:36 19:51 19:51 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:23 22:53 23:23
Hostivice,Na Piskach 17:43 17:53 17:54 18:04 18:14 18:24 18:24 18:34 18:44 18:54 18:54 19:09 19:24 19:24 19:39 19:54 19:54 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:25 22:55 23:25
x SOBIN 17:45 17:55 17:56 18:06 18:16 18:26 18:26 18:36 18:46 18:56 18:56 19:11 19:26 19:26 19:41 19:56 19:56 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:27 22:57 23:27
x_Valticka 17:46 17:56 17:57 18:07 18:17 18:27 18:27 18:37 18:47 18:57 18:57 19:12 19:27 19:27 19:42 19:57 19:57 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:28 22:58 23:28
x Blatnicka 17:47 17:57 17:58 18:08 18:18 18:28 18:28 18:38 18:48 18:58 18:58 19:13 19:28 19:28 19:43 19:58 19:58 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:29 22:59 23:29
x Stary Zli€in 17:49 17:59 18:00 18:10 18:20 18:30 18:30 18:40 18:50 19:00 19:00 19:15 19:30 19:30 19:45 20:00 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 22:30 23:00 23:30
x Halenkovska 17:50 18:00 18:01 18:11 18:21 18:31 18:31 18:41 18:51 19:01 19:01 19:16 19:31 19:31 19:46 20:01 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 22:31 23:01 23:31
x  Sidlisté Zlicin 17:51 18:01 18:02 18:12 18:22 18:32 18:32 18:42 18:52 19:02 19:02 19:17 19:32 19:32 19:47 20:02 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 22:32 23:02 23:32
ZLICIN ¥ 17:55 18:05 18:05 18:15 18:25 18:35 18:35 18:45 18:55 19:05 19:05 19:20 19:35 19:35 19:50 20:05 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 22:35 23:05 23:35
JiZDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER
X - na znameni
R - jede v pracovnich dnech
®- jede v sobotu
t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - Spoj zaiistuie nizkopodiazni vozidio.
P2 - neiede 24.12.
PHd- neiede 24.12. 2 31.12.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




